News Release

平成３０年２月２２日

各 位

預金金利の引下げについて

金沢信用金庫（理事長 忠田 秀敏）は、下記の通り、預金金利を引下げることとしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 実施日

   平成３０年３月１日（木）

２． 内容

   ・スーパー定期、大口定期

スーパー定期

３００万未満

スーパー定期

３００万以上

大口定期

１０００万以上 期間

金利 引下幅 金利 引下幅 金利 引下幅

１ヶ月 0.010 △0.010 0.010 △0.010 0.010 △0.010

３ヶ月 0.010 △0.010 0.010 △0.010 0.010 △0.010

６ヶ月 0.010 △0.010 0.010 △0.010 0.010 △0.010

１年 0.010 △0.010 0.010 △0.010 0.010 △0.010

２年 0.015 △0.010 0.015 △0.010 0.015 △0.010

３年 0.015 △0.010 0.015 △0.010 0.015 △0.010

４年 0.015 △0.010 0.015 △0.010 0.015 △0.010

５年 0.015 △0.010 0.015 △0.010 － －

・変動金利定期

３００万未満 ３００万以上 １０００万以上
期間

金利 引下幅 金利 引下幅 金利 引下幅

１年 0.010 △0.010 0.010 △0.010 0.010 △0.010

２年 0.015 △0.010 0.015 △0.010 0.015 △0.010

３年 0.015 △0.010 0.015 △0.010 0.015 △0.010

・期日指定

期間 金利 引下幅

２年未満 0.010 △0.010

２年以上 0.015 △0.010

・定額複利預金

３００万未満 ３００万以上
期間

金利 引下幅 金利 引下幅

６ヶ月 0.010 △0.010 0.010 △0.010

１年 0.010 △0.010 0.010 △0.010

２年 0.015 △0.010 0.015 △0.010

３年 0.015 △0.010 0.015 △0.010

４年 0.015 △0.010 0.015 △0.010

５年 0.015 △0.015 0.015 △0.015

  ・財形（２年以上）

種類 金利 引下幅

一般 0.015 △0.010

住宅 0.015 △0.010

年金 0.015 △0.010

  ・スーパー定積

期間 金利 引下幅

３年未満 0.010 △0.010

３年以上 0.015 △0.010

※ 表示の利率は税引き前の利率です。

以 上